ת"פ 4608-11-11 פרקליטות מחוז מרכז נ' פ ואח'
כב' השופט ד"ר עמי קובו בפני

פרקליטות מחוז מרכז מאשימה
נגד

1נ פ
2.א ק

נאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד רועי רייס

ב"כ הנאשמת: עו"ד דנה פישר דורי

פסק דין

רקע

1. הנאשמת הורשעה בהתאם להודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של תקיפת קטין על ידי
אחראי, לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, בשנת 2008 הנאשמת עברה להתגורר עם ילדיה
יליד 2003 יליד 2001 (להלן: "קטין 1"), הינו בנה של הנאשמת מנישואין קודמים, והקטין הקטינים באריאל. הקטין
(להלן: "קטין 2"), הינו בנם המשותף של הנאשמים. בין השנים 2010-2009, התגוררו הנאשמים בנפרד, והנאשם נהג